静岡県告示第４号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第65条の規定に基

づき、自立支援医療（育成医療・更生医療）の指定医療機関について次のとおり指定辞退の申出があったの

で同法第69条の規定により告示する。

令和７年１月７日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

指定医療機関の名称 所在地
担当する

医療
辞退年月日

アイン薬局 富士宮店 富士宮市東町 27－６
薬局

（育成・更生）
令和６年４月 10 日

なの花薬局 掛川杉谷店 掛川市杉谷南２－14－17
薬局

（育成・更生）
令和６年３月 31 日

医療法人社団伊豆七海会 熱

海所記念病院
熱海市昭和町 20－20 腎臓 令和６年４月１日

医療法人社団伊豆七海会 熱

海所記念病院
熱海市昭和町 20－20 腎移植 令和６年４月１日

森善薬局
島田市本通６丁目 8349－

２

薬局

（育成・更生）
令和６年６月 30 日

ウエルシア薬局 ルピア函南

店
田方郡函南町仁田 74－１

薬局

（育成・更生）
令和６年８月１日